
№ Фамилия Имя Отчество

Дата рождения, 

ДД.ММ.ГГГГ Класс, буква 

количество 

баллов (из 80) Место 

1 Алексеенко Фѐдор  Михайлович  29.09.2012 6"Б" 21

2 Велиев Иман  Намик оглы  19.08.2010 6"Б" 15

3 Орунбаев Бекжан  Маратбекович  21.12.2011 6"Б" 9

Итоги школьного тура Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по астрономии

6 класс



№ п/п Фамилия Имя Отчество

Дата рождения, 

ДД.ММ.ГГГГ Класс, буква 

количе

ство 

баллов 

(из 80) Место 

1 Сухомлина  Валентина Дмитриевич 15.03.2011 7"Б" 32  

2  Ткачѐва Арина Евгеньевна 24.08.2011 7"А" 30

3 Гаврилова Вероника Сергеевна 05.07.2011 7"А" 24

4 Долгов Артем Евгеньевич 11.11.2011 7"В" 20

Итоги школьного тура Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по астрономии

7 класс



№ п/п Фамилия Имя Отчество

Дата рождения, 

ДД.ММ.ГГГГ Класс, буква 

количеств

о баллов 

(из 100  ) Место 

1 Наумец Артем Максимович 01.10.2010 8 "Б" 56 победитель

2 Богоманов Пѐтр Романович 08.04.2010 8 "В" 51 призер

3 Ефремов Богдан Владимирович 18.04.2010 8 "Б" 48 призер

4 Калюжный Егор Алексеевич 20.04.2010 8 "В" 46 призер

5 Киринкин  Иван Петрович 19.02.2010 8 "Б" 46 призер

6 Наумец Егор Максимович 01.10.2010 8 "Б" 46 призер

7 Танженакова  Ирина Манзуровна 29.01.2011 8 "Б" 42 призер

8 Кусый Кирилл Александрович 29.04.2010 8 "В" 38 призер

9 Кузнецов Денис Павлович 18.04.2010 8 "В" 36 призер

10 Мамаев  Вадим Алексеевич 08.09.2010 8 "В" 35 призер

11 Гуров Прохор Иванович 20.09.2010 8 "В" 32

12 Головко Александр Александрович 05.07.2010 8 "В" 31

13 Исроилова Мохина Фаррух кизи  25.01.2010 8 "Б" 30

14 Голубева Софья Андреевна 15.06.2010 8 "Б" 29

15 Кольчугин Даниил Андреевич  05.07.2010 8 "В" 28

16 Цыцора Дарья Ильинична 26.10.2010 8 "А" 26

17 Дудина Виктория Андреевна 12.05.2010 8 "Б" 26

18 Ястребов Александр  Александрович 22.01.2010 8 "В" 24

19 Сушкин   Илья   Павлович 23.02.2010 8 "В" 23

20 Костин Евгений  Юрьевич 27.07.2010 8 "В" 22

21 Соловьева Маргарита  Александровна 30.11.2010 8 "А" 18

22 Кондрашин Дмитрий  Андреевич  14.02.2011 8 "В" 14

23 Шохимардонова  Махина  Джамшедовна 28.12.2009 8 "А" 12

24 Филимонов Семѐн  Михайлович 23.09.2010 8 "В" 9

Итоги школьного тура Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по астрономии 

8 класс 



№ п/п Фамилия Имя Отчество 

Дата рождения, 

ДД.ММ.ГГГГ Класс, буква 

количество 

баллов (из 

100) Место 

1 Прудкая Татьяна Алексеевна 17.03.2009 9"Б" 65 Победитель

2 Симбирцев Илья Максимович 12.08.2009 9"Б" 44 Призер

3 Венская Евгения Александровна 09.08.2008 9 "А" 40 Призер

4 Суйская Снежана Олеговна 18.03.2009 9 "А" 37 Призер

5 Кравченко Илья Артурович 17.03.2009 9"Б" 36 Призер

6 Мартына Бадма  Маратович 09.08.2009 9 "В" 34 Призер

7 Воронина Полина  Ярославовна 12.12.2009 9"Б" 32 Призер

8 Гончарова Мария Алексеевна 10.12.2009 9 "А" 32 Призер

9 Франц Мария Станиславовна 24.11.2009 9 "Б" 31 Призер

10 Мартына Мила Мартиновна 12.12.2009 9 "А" 29

11  Соколов Александр Валерьевич 23.07.2009 9 "Б" 28

12 Каримов Мухаммад Амин Маъмурович 18.04.2009 9 "В" 28

13 Федина Софья Александровна 23.07.2009 9 "А" 26

14 Шилов Родион Александрович 01.12.2008 9 "В" 14

15 Долгушина Милана Дмитриевна 04.09.2009 9 "А" 9  

Итоги школьного тура Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по астрономии

9 класс



№ п/п Фамилия Имя Отчество

Дата рождения, 

ДД.ММ.ГГГГ Класс, буква 

количество 

баллов (из 

100) Место 

1 Аникеев Алексей Игоревич 22.04.2008 10 "А" 39 Победитель

2 Цветкова Виктория Евгеньевна 22.04.2008 10 "А" 37 Призер 

3 Неворотова Диана Александровна 03.07.2008 10 "А" 31  

4 Иванов Иван  Сергеевич 17.10.2008 10 "А" 31

5 Калошина София Игоревна  20.05.2008 10 "А" 30  

6 Шестеряков Станислав Иванович 07.06.2008 10 "А" 27  

7 Васякина Надежда Владимировна  31.05.2008 10 "А" 19

8 Назимов Артур Денисович 18.02.2009 10 "А" 16  

 

Итоги школьного тура Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по астрономии

10 класс



№ п/п Фамилия Имя Отчество 

Дата рождения, 

ДД.ММ.ГГГГ Класс, буква 

количест

во баллов 

(из 100 ) Место 

1 Соколова Софья Романовна 07.11.2007 11 "А" 55 победитель

2 Воронов Илья Сергеевич 03.11.2007 11 "А" 41 призер

3 Рубцова  Анастасия Сергеевна 20.01.2007 11 "А" 41 призер

4 Плешивцева Юлия Денисовна 03.11.2007 11 "А" 39 призер

5 Морилов Данил Андреевич 07.11.2007 11 "А" 34

6 Пилясова София Павловна 30.07.2007 11 "А" 31

7 Бережевский  Николай Евгеньевич 07.02.2007 11 "А" 22

8 Аветисян Мариам Араевна 04.02.2008 11 "А" 18

Итоги школьного тура Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по астрономии

11 класс



Заявка на муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников на 2024-2025 уч.год

по астрономии

№ п/п Класс Фамилия Имя Отчество

Дата рождения, 

ДД.ММ.ГГГГ

Фамилия 

педагога

Имя 

педагога

Отчество 

педагога

количество 

баллов 

1 8 "Б" Наумец Артем Максимович 01.10.2010 Шишкина Оксана Ивановна 56

2 8 "В" Богоманов Пѐтр Романович 08.04.2010 Шишкина Оксана Ивановна 51

3 8 "Б" Ефремов Богдан Владимирович 18.04.2010 Шишкина Оксана Ивановна 48

4 8 "В" Калюжный Егор Алексеевич 20.04.2010 Шишкина Оксана Ивановна 46

5 8 "Б" Киринкин  Иван Петрович 19.02.2010 Шишкина Оксана Ивановна 46

6 8 "Б" Наумец Егор Максимович 01.10.2010 Шишкина Оксана Ивановна 46

7 8 "Б" Танженакова  Ирина Манзуровна 29.01.2011 Шишкина Оксана Ивановна 42

8 8 "В" Кусый Кирилл Александрович 29.04.2010 Шишкина Оксана Ивановна 38

9 8 "В" Кузнецов Денис Павлович 18.04.2010 Шишкина Оксана Ивановна 36

10 9"Б" Прудкая Татьяна Алексеевна 17.03.2009 Шишкина Оксана Ивановна 65

11 9"Б" Симбирцев Илья Максимович 12.08.2009 Шишкина Оксана Ивановна 44

12 9 "А" Венская Евгения Александровна 09.08.2008 Шишкина Оксана Ивановна 40

13 9 "А" Суйская Снежана Олеговна 18.03.2009 Шишкина Оксана Ивановна 37

14 9"Б" Кравченко Илья Артурович 17.03.2009 Шишкина Оксана Ивановна 36

15 9 "В" Мартына Бадма  Маратович 09.08.2009 Шишкина Оксана Ивановна 34

16 9"Б" Воронина Полина  Ярославовна 12.12.2009 Шишкина Оксана Ивановна 32

17 9 "А" Гончарова Мария Алексеевна 10.12.2009 Шишкина Оксана Ивановна 32

18 9 "Б" Франц Мария Станиславовна 24.11.2009 Шишкина Оксана Ивановна 31

19 10 "А" Аникеев Алексей Игоревич 22.04.2008 Шишкина Оксана Ивановна 39

20 10 "А" Цветкова Виктория Евгеньевна 22.04.2008 Шишкина Оксана Ивановна 37

21 11 "А" Соколова Софья Романовна 07.11.2007 Шишкина Оксана Ивановна 55

22 11 "А" Воронов Илья Сергеевич 03.11.2007 Шишкина Оксана Ивановна 41

23 11 "А" Рубцова  Анастасия Сергеевна 20.01.2007 Шишкина Оксана Ивановна 41

24 11 "А" Плешивцева Юлия Денисовна 03.11.2007 Шишкина Оксана Ивановна 39

25 9 "В" Каримов Мухаммад Амин Маъмурович 18.04.2009 Шишкина Оксана Ивановна 28

Призер мниципального этапа 

2023-2022


